
—  44  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-1-2011 5a Serie speciale - n. 10

    COMUNE DI META
(Provincia di Napoli)

      Estratto bando di gara (art. 55 d.lgs 163/2006)    

  

  Il funzionario responsabile dell’area tecnica:
arch.Maria Rosaria Visciano

  TC11BFF982 (A pagamento).

    COMUNE DI ATRIPALDA (AV)

      Avviso di gara - CIG 0505239867    

     I.1) COMUNE DI ATRIPALDA, Piazza Municipio n.3, 83042 Atripalda (AV) - Sito Internet www.comune.atripalda.
av.it - tel.0825/615303 - Fax 0825/611798 C.F. 00095990644; I.2) DESCRIZIONE: “Concessione di servizio a pagamento 
comprensiva di fornitura, installazione, gestione convenzionata parcometri e servizio ausiliari del traffico nel territorio del 
comune di Atripalda”; II.1) Importo stimato della concessione: Euro 168.000,00 oltre Iva; II.2) DURATA DELLA CON-
CESSIONE : mesi 72; III.1) REQUISITI MINIMI: Sono ammessi a partecipare i soggetti individuati dall’art.34, comma 1, 
lettere   a)  ,b),c),d),e),f) e f  -bis  ) del Dlgs 163/2006 e ss.mm. e ii.; Altri requisiti indicati nel bando integrale. IV.1) Proce-
dura: Aperta. IV.2) AGGIUDICAZIONE: offerta economica più vantaggiosa. IV.3.) TERMINE RICEZIONE OFFERTE: 
23/02/2011 ORE 12,00; IV.4) APERTURA OFFERTE IN PRIMA SEDUTA PUBBLICA: 25/02/2011 ORE 9.00; V.1) Per 
quanto ivi non indicato si veda il bando integrale e il disciplinare disponibili su: www.comune.atripalda.av.it e su www.sitar-
campania.it Atripalda li. 10/01/2011   

  Il Responsabile Del Procedimento
Tenente Sabino Parziale

  T11BFF1104 (A pagamento).


